
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:0005438/2019

 
VISTO:

La Resolución RHCD-2019-119-E-UNC-DEC#FAUD del H. Consejo Directivo de la
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño (fs. 21/22) que llama concurso abierto y
público de títulos, antecedentes y oposición un cargo de Profesor Titular con dedicación
semiexclusiva para la cátedra de Introducción a la Tecnología B de la carrera de
Arquitectura (Art. 1°) y conforma el tribunal que actuará en dicho concurso (Art. 2°); y

CONSIDERANDO:

Las expresiones vertidas en el seno de este H. Cuerpo;

Por ello, y teniendo en cuenta las disposiciones de la Ord. HCS 8/86 (t.o. R.R. 433/09) y
sus modificatorias,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la Resolución RHCD-2019-119-E-UNC-DEC#FAUD dictada
por el H. Consejo Directivo de la Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño a los
fines de que se trata, obrante a fojas 21/22 y que conforma el anexo de la presente.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de
Arquitectura, Urbanismo y Diseño.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A
DIECIOCHO DÍAS DE JUNIO DE DOS MIL DIECINUEVE.

fv





















	fecha: Viernes 28 de Junio de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2019-762-E-UNC-REC
		2019-06-26T12:13:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-28T14:28:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-06-28T14:35:02-0300
	GEDO




